
UCHWAŁA NR XLII/229/23 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Wysokomazowieckiego położonych w obrębie Kobylin-Borzymy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Kobylin-Borzymy 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wysokomazowieckiego położonych w obrębie geodezyjnym 
Kobylin-Borzymy oznaczonych numerami 14/15 i 14/17 o łącznej powierzchni 0,0462 ha dla których 
urządzona jest księga wieczysta LM1W/00039757/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CAD5B51-BD22-447D-B2D0-3C891D351373. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/229/23 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


